
N.º 34 • Viernes 16 de Febrero de 2018

Pág. 30

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

Convenio o Acuerdo: ESLAUTO AUTOMOCIÓN, S.L.

Expediente: 37/01/0006/2018.

Fecha: 09/02/2018.

Asunto: RESOLUCIÓN DE INSCRIPCIÓN Y PUBLICACIÓN.

Código 37000182011981.

Con fecha 7 de febrero de 2018, se ha presentado de forma telemática, actas de la Co-
misión Negociadora del Convenio de la Empresa ESLAUTO AUTOMOCIÓN S.L., suscritas por
la representación de la empresa y la representación de los trabajadores al efecto de aprobar el
calendario laboral así como las tablas salariales en los periodos que constan en mencionados
acuerdos de la comisión negociadora del convenio colectivo. Esta Oficina Territorial de Trabajo,
de conformidad con lo establecido en el art. 2 del Real Decreto 713/2010 de 28 de mayo sobre
registro y depósito de convenios y acuerdos colectivos de trabajo, así como lo dispuesto en el
Real Decreto Legislativo 2/2015 de 23 de octubre por el que se aprueba el Texto Refundido de
la Ley del Estatuto de los Trabajadores, ACUERDA:

Primero.- La inscripción y depósito de los acuerdos de la comisión negociadora de la em-
presa ESLAUTO AUTOMOCION S.L. referidos a calendario laboral y tablas salariales en los pe-
riodos indicados en los mismos.

Segundo.- Ordenar su publicación obligatoria y gratuíta en el B.O.P. de Salamanca.

JEFA DE LA OFICINA TERRITORIAL DE TRABAJO,

MARÍA JESÚS SERRANO LASO.

CVE: BOP-SA-20180216-002

III. Administración Autonómica
JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN

Delegación Territorial de Salamanca
Oficina Territorial de Trabajo



N.º 34 • Viernes 16 de Febrero de 2018

Pág. 31

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20180216-002



N.º 34 • Viernes 16 de Febrero de 2018

Pág. 32

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20180216-002



N.º 34 • Viernes 16 de Febrero de 2018

Pág. 33

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20180216-002



N.º 34 • Viernes 16 de Febrero de 2018

Pág. 34

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20180216-002


	2: 
		2018-02-15T11:34:35+0100
	Salamanca
	BOLETÍN OFICIAL PROVINCIA DE SALAMANCA
	DiputacionBOP





